
Kupní smlouva

uzavřená mezi smluvními stranami v souladu s § 2Ó79 a násled.zákona Č.89/2012 Sb (občanský
zákoník) mezi smluvními stranami:

prodávajk/: Jan Nový

Polní 614

Kupujk/: Základní škola Vsetin,Rokytnice 436

Michala Urbanka 436

75663 Krhová 75501 Vsetín

IČO 73217131 ico 60990457

DIČ CZ8006085857

Tel.:

1.Předmět kupní smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej škrábaných brambor a loupané ze!eniny,který bude realizován
dodávkami prodávajÍcÍho v dohodnutých terminech na základě objednávek kupujÍcÍho.prodávaj[cÍ
při dodávce zboží předá kupujÍcÍmu doklady nutné k převzetí,nebo je zašle emailem.

Zboží bude dodáno na m;sto určení kupujícímu.

2.Objednávky

.Objednávky budou uskutečněny dk dosavadní praxe,ústné,emailem,nebo telefonicky u zástupce
výše uvedené firmy.

3.Cena výrobku

Kupní cena dodaného zboží se stanovuje dohodou.Kupujicí vyslovuje souhlas s kupní
cenou,převzetim zboZ, a potvrzením dodacího listu.

4.P/atebnl podmínky

prodávající má povinnost vystavit daňový doklad (fakturu) formou souhrnné fakturace za uplynulý
kalendářní mesíc,ve kterém byly doaávky uskuteCněny.Fakturace probíhá 2x do mesice.

Daňové doklady za dodávku zboží jsou splatné do 7 dni,sµlatnost a Číslo účtu prodávajÍcÍho je
uváděna na jednotlivých dOklädeCh.

Dvě v terminu nezaplacené faktury jsou důvodem k zastaveni dodávk\/ zboň a to až do dob",'

1



zaplaceni' dluZné čiístky.O za'tavení dodávky '.'y rozumí prodáve' jÍci .' upujíclho včas.

Závěrečná ustanoveni

Tato ,jmlouva se uzavírá na dobu neurčitou,

Nedodržení podmínek této smlou"y může být důvodem k odstouper.í od smlouvy.ľ4ěnit a doµ!ňovat
jednotlivá ustanoveni této smlouvy lze na základě vzá;emné dohody smluvtích stř2ň a to formou
písemného dodatku.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotovenich,z nichž každá ze sm|uvľílch strm obdrží po jednorn
Wc

vyhotoveni.

Obě smluvní strany prohkšují,ze si tuto smlouva pied jejím podpisem řádně přQČet|y a že byla
uzavřena dle jejich svQbod¶)é vůle,niko'iv v tisni ani za nápadně nevýhodných pcdmínek.

VeVsetinědne N -Z. Iq u

prodiivajÍcÍ

Zakl. dni škoda v·mm, RckyEnke 436
Mkh:Ma Urbánka 436

l 755 01Vsetin
l lČ 60¢90457 ®

Kupují..'

2


